REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE ~KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE/
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE, KOSOVO POLJE

Daté/Dana:

SN,

02.11.2020 Vg

Ministriné e Administrimit t& Pushtetit Lpka

Pér/Za:

Departamentin Ligjor dhe Monitorim téf
Nga/ Od: Burim Berisha — Kryetar i Komunés &
Lénda/ Predme

Lista e vendimeve t€ marra nga Kryetari id4an:

Shtator 2020

Nr. 1
Protokollit
té vendimit

Datae
punimit té
vendimit

Emértimi i
vendimit

Datae
paraqitjes
sé kérkesés

Shuma e
mjeteve
financiare

31.08.2020 | Vendim pér 01.09.2020 | 1348
fillimin e
procedurave pér
furnizim me

pajisje sportive

/

31.08.2020 | Vendim pér 01.09.2020 | 1349

furnizim me
inventar sportiv

100,000.00€

31.08.2020 | Vendim pér 01.09.2020 | 1350
ndihmé 30-té
Organizatave

Jogeveritare

60,830.00€

03.09.2020 | Vendim pér 03.09.2020 | 1356

furnizim me
gjenerator

990€

03.09.2020 | Vendim pér 03.09.2020 | 1358
furnizim me
televizor pér
Institucionin
Parashkollor

‘Gézimi Yné’

988€

04.09.2020 | Vendim pér 04.09.2020 | 1360
kryerjen e
punéve shtesé
pér Planin
Zhvillimor

Komunal

5,500.00€




7 Drejtofla e | 04.09.2020 | Vendim pér 08.09.2020 | 1363 68,077.00€
SHP rregullimin e
trotuareve
8. Drejtofla ¢ | 04.09.2020 | Vendim pér 08.09.2020 | 1364 800.00€
SHM furnizim me
dezinfektues
0. Dorun 11.02.2020 | Vendim pér 08.09.2020 | 1365 150€ né muaj
Gashi ndihmé né
Fushé strehim
Kosov]
10. Drejtofla e | 04.09.2020 | Vendim pér 08.09.2020 | 1366 75,628.00€
SHP shenjézim
11. Drejtofla e | 08.09.2020 | Vendim pér 09.09.2020 | 1371 1,000.00€
Arsim furnizim me
termometra
digjital
12. Drejtofla e | 07.09.2020 | Vendim pér 09.09.2020 | 1372 140,000.00€
SHM ndihmé né
ndértimin e
shtépive pér
banim
13. Drejtofla e | 09.09.2020 | Vendim pér 09.09.2020 | 1375 13,390.00€
PU asfaltimin e Rr.
‘Lulzim
Osmani’ Fushé-
Kosové
14. Hysen 18.08.2020 | Vendim pér 10.09.2020 | 1378 800€
Fazliu fliga ndihmé né
Fushé shérim
Kosov
15. Drejtoflae | 10.09.2020 | Vendim pér 10.09.2020 | 1379 10,000.00€
PU asfaltimin e
rrugéve né
fshatin
Pomozotin
16. Amir 13.08.2020 | Vendim pér 10.09.2020 | 1380 800€
Demolfil nga ndihmé né
Fushé shérimin e
Kosov bashkéshortes
sé tij
17. Mihrij 07.09.2020 | Vendim pér 10.09.2020 | 1381 1000€
Gérgulinga ndihmé né
fshati lardh shérim

1 Mad




18.

03.09.2020

Vendim pér
ndihmé né
shérim

10.09.2020

1382

1000€

19.

09.09.2020

Vendim pér
asfaltimin e
platos né Rr.
‘Albulena’
Fushé-Kosové

10.09.2020

1383

6,360.00€

20.

01.09.2020

Vendim pér
ndihmé né
shérim

10.09.2020

1384

800€

21.

27.08.2020

Vendim pér
ndihmé né
shérim

10.09.2020

1385

1000€

22

28.07.2020

Vendim pér
ndihmé né
shérimin e
bashkéshortes
sé tij

10.09.2020

1386

800€

23,

14.08.2020

Vendim pér
ndihmé né
shérim

10.09.2020

1387

1000€

24.

11.09.2020

Vendim pér
asfaltimin e Rr.
‘Gurét e Gjaté’
Sllatiné e
Madhe

14.09.2020

1391

10,410.00€

23,

11.09.2020

Vendim pér
asfaltimin e Rr.
‘Pérro1” Sllatiné
e Madhe

14.09.2020

1392

7,483.60€

26.

11.09.2020

Vendim pér
asfaltimin e Rr.
‘Elena Gjika’
Sllatiné e
Madhe

14.09.2020

1393

9,380.00€

27,

11.09.2020

Vendim pér
asfaltimin e Rr.
‘Kukuligi’
Bardh i Madh

14.09.2020

1394

12,180.00€




28. Drejtoflae | 11.09.2020 | Vendim pér 14.09.2020 | 1395 10,564.00€
PU asfaltimin e Rr.
‘E Pejés’
Sllatin€ e
Madhe
29. Drejtoflae | 11.09.2020 | Vendim pér 15.09.2020 | 1396 985€
Arsim furnizim me
shenja
mbrojtése
kundér
pandemisé
Covid-19
30. Drejtofla e | 15.09.2020 | Vendim pér 16.09.2020 | 1402 308,686.00€
ZHE ndihmé
ekonomike
bizneseve
private
31. Drejtofla e | 15.09.2020 | Vendim pér 16.09.2020 | 1403 14,.000.00€
Arsim furnizime
mjekésore
32. Drejtofla e | 15.09.2020 | Vendim pér 16.09.2020 | 1404 86,179.00€
Arsim dezinfektimin e
objekteve
shkollore
33. Drejtofa e | 15.09.2020 | Vendim pér 16.09.2020 | 1405 10,135.00€
SHM furnizim me
pako higjienike
34. Drejtofae | 15.09.2020 | Vendim pér 16.09.2020 | 1406 24,371.00€
SHM furnizim me
pako ushqimore
35. Drejtofa e | 15.09.2020 | Vendim pér 16.09.2020 | 1407 10,000.00€
SHM ndihmé
Organizatave
Jogeveritare
36. Drejtofa e | 15.09.2020 | Vendim pér 16.09.2020 | 1408 29,130.00€
SHM furnizim me
teste pér
pandemin
Covid-19
37 Drejtoflae | 16.09.2020 | Vendim pér 16.09.2020 | 1410 400€
SHM pagesén e
shujtés ditore
pér stafin

shéndetésor né




teren
(vaksinimin e
fémijéve né

shkolla)

38.

17.09.2020

Vendim pér
blerjen e
kontejneréve
metalik

17.09.2020

1411

70,000.00€

39,

18.09.2020

Vendim pér

asfaltimin e Rr.

‘Agron
Rrahman’
Fushé-Kosové

18.09.2020

1413

44.333.00€

40.

18.09.2020

Vendim pér
ndértimin e
trotuareve

18.09.2020

1416

10,549.15€

41.

Vendim pér
ofrimin e
mundésis€ pér
praktiké né
puné pér 20-té
punékérkues
nga Zyra e
Punésimit me
marréveshje né
mes té
Komunés dhe
Ministrisé sé&
Punés dhe
Miréqenies
Sociale

21.09.2020

1410

20,400.00€

42.

15.09.2020

Vendim pér
formimin e
komisionit

21.09.2020

1418

43.

01.09.2020

Vendim pér
ndihmé né
shérim

21.09.2020

1419

2000€

44.

22.09.2020

Vendim pér
blerjen e
kontejneréve

22.09.2020

1413

22,000.00€

45.

22.09.2020

Vendim pér
lidhjen e
kontratés
kornizé pér

23.09.2020

1414




furnizim me
mjete higjienike

46.

23.09.2020

Vendim pér
asfaltimin e Rr.
‘E Pejés’ né
fshatin Harilaq

23.09.2020

1415

3,465.00€

47.

23.09.2020

Vendim pér
asfaltimin e Rr.
‘Vakuf’ né
fshatin Vragoli

23.09.2020

1416

6,130.00€

48.

17.09.2020

Vendim pér
furnizim me
shenja
mbrojtése pér
vetédijesim né
shkolla

23.09.2020

1417

772.00€

49.

22.09.2020

Vendim pér
ndihmé né
botimin e librit
‘Mos (1)
harroni, jané
tokat tona’

25.09.2020

1419

2,000.00€

50,

25.09.2020

Vendim pér
ndihmé
organizatén
‘Qendra pér
Pérkrahje dhe
Zhvillim té
Komuniteteve
RAE’ né
realizimin e njé
vizite né
Shqipéri

28.09.2020

1422

3,000.00€

51.

24.09.2020

Vendim pér
lidhjen e njé
kontrate kornizé
pér furnizim me
barna

28.09.2020

1423

52.

14.09.2020

Vendim pér
ndihmé né
shérim

28.09.2020

1424

600.00€

53.

24.09.2020

Vendim pér
asfaltimin e Rr.

28.09.2020

1430

2,580.00€




“Top1’ Grabovc
1 Poshtém

54.

24.09.2020

Vendim pér
asfaltimin e Rr.
‘ Anamali’(krah)
Grabovc 1
Poshtém

28.09.2020

1431

5,510.00€

55.

24.09.2020

Vendim pér
asfaltimin e Rr.
‘Rezistenca’(kr
ah 1) Grabovc 1
Poshtém

28.09.2020

1432

2,580.00€

56,

24.09.2020

Vendim pér
asfaltimin e Rr.
‘Unaza’ (krah)
Lismir

28.09.2020

1433

3,116 .00€

57.

28.09.2020

Vendim pér
asfaltimin e Rr.
‘Obertinca’
(krah) Lismir

28.09.2020

1434

1,985 .00€

58

24.09.2020

Vendim pér
asfaltimin e Rr.
‘Rezistenca’
(krah 2)
Grabovc 1
Poshtém

28.09.2020

1435

2,024 .00€

39,

24.09.2020

Vendim pér
asfaltimin e Rr.
‘Pajazit Islami’
(krah) Fushé-
Kosové

28.09.2020

1436

9,484 .00€

60.

25.09.2020

Vendim pér
asfaltimin e
rrugés dhe
parkingut né
oborrin
shkollés
‘Véllezérit
Frashri” Miradi
e Epérme

29.09.2020

1438

10,398 .50€

61.

28.09.2020

Vendim pér
asfaltimin e Rur.
‘Prebreza’

29.09.2020

1439

2,620 .00€




(krah)

Pomozotin

62.

28.09.2020

Vendim pér
realizimin e
fushatés ‘Té
gjithé sé bashku
ta mundim
kancerin e
gjirit’

29.09.2020

1440

350.00€

63.

29.09.2020

Vendim pér
mbulimin e
shpenzimeve
pér
implementimin
e modulit t&
vendimeve,
raporteve té
vendimeve dhe
shpenzimeve
pér raportet
tjera né
programin
intern pér
buxhet dhe
financa nga
Abacusgroup

30.09.2020

1442

9,650.00€

64.

29.09.2020

Vendim pér
furnizim me

dezinfektues pér

pastrimin e
duarve

30.09.2020

1443

944.00€

65.

21.09.2020

Vendim pér
ndihmé né
strehim

30.09.2020

1444

150€ né muaj

66.

11.09.2020

Vendim pér
ndihmé né
strehim

30.09.2020

1445

150€ né muaj




